
271
TRAFOI/SULDEN - STILFS - PRAD - SPONDINIG - MALS (WINTERFAHRPLAN)

TRAFOI/SOLDA - STELVIO - PRATO - SPONDIGNA - MALLES (ORARIO INVERNALE)

15.12.2019-16.06.2020
12.10.2020-12.12.2020

TÄGLICH

Trafoi, Parkplatz  ab

Seilbahn Sulden

Sulden, Tourismusbüro

Laganda

Gomagoi

Stilfs, Dorf  an

Stilfs, Dorf  ab

Abzw. Stilfs

Stilfserbrücke

Mals, Bahnhof  ab

Glurns, Tauferer Tor

Lichtenberg, Kreisverkehr

Prad a. Stiflserj., Hauptplatz

Prad, Mittelschule

Spondinig, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

250 nach Mals  ab

Mals, Bahnhof  an

x

4.56

5.00

5.05

5.11

5.13

5.18

5.28

x

5.27

5.32

5.38

5.40

5.45

5.50

x

6.01

6.06

6.12

6.14

6.19

6.24

6.43

S

6.49

6.49

6.56

7.12

S

A

6.32

6.37

6.41

6.49

6.49

7.15

S

6.43

6.47

6.53

6.58

6.58

7.05

7.12

x

6.35

6.39

6.44

6.56

7.01

7.01

7.06

7.10

7.18

7.20

7.25

7.30

7.44

7.56

S

7.03

7.07

7.12

7.18

7.20

7.25

7.30

7.44

x

8.41

8.51

8.56

8.03

8.07

8.12

8.18

8.20

8.25

8.30

8.30

9.01

9.06

9.10

9.18

9.20

9.25

9.30

9.30

9.56

x

10.30

10.34

10.39

10.51

10.56

x

10.03

10.07

10.12

10.18

10.20

10.25

10.30

10.30

x

11.01

11.06

11.10

11.18

11.20

11.25

11.30

11.30

11.56

x

12.03

12.07

12.12

12.18

12.20

12.25

12.30

12.30

x

12.52

13.02

13.07

x

13.56

Trafoi, Parcheggiop. 

Funivia Solda

Solda, ufficio turistico

Laganda

Gomagoi

Stelvio, Paesea. 

Stelvio, Paesep. 

bivio Stelvio

Ponte Stelvio

Malles, Stazionep. 

Glorenza, Porta Tubre

Montechiaro, Rotonda

Prato a.Stelvio, P.Principale

Prato, Scuola Media

Spondigna, Stazionea. 

250 per Meranop. 

250 per Mallesp. 

Malles, Stazionea. 

TÄGLICH

Trafoi, Parkplatz  ab

Seilbahn Sulden

Sulden, Tourismusbüro

Laganda

Gomagoi

Stilfs, Dorf  an

Stilfs, Dorf  ab

Abzw. Stilfs

Stilfserbrücke

Mals, Bahnhof  ab

Glurns, Tauferer Tor

Lichtenberg, Kreisverkehr

Prad a. Stiflserj., Hauptplatz

Prad, Mittelschule

Spondinig, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

250 nach Mals  ab

Mals, Bahnhof  an

13.03

13.07

13.12

13.18

13.20

13.25

13.30

13.30

x

13.24

13.29

13.33

13.41

13.43

13.56

14.01

14.06

14.10

14.18

14.20

14.25

14.30

14.30

14.56

x

13.35

13.39

13.44

13.56

14.01

x

15.03

15.07

15.12

15.18

15.20

15.25

15.30

15.30

x

16.41

16.51

16.56

x

16.03

16.07

16.12

16.18

16.20

16.25

16.30

16.30

x

17.01

17.06

17.10

17.18

17.20

17.25

17.30

17.30

17.56

x

17.30

17.34

17.39

17.51

17.56

17.03

17.07

17.12

17.18

17.20

17.25

17.30

17.30

18.01

18.06

18.10

18.18

18.20

18.25

18.30

18.30

18.56

x

19.03

19.07

19.12

19.18

19.20

19.25

19.30

19.30

x

20.01

20.06

20.10

20.18

20.20

20.25

20.30

20.30

20.56

Trafoi, Parcheggiop. 

Funivia Solda

Solda, ufficio turistico

Laganda

Gomagoi

Stelvio, Paesea. 

Stelvio, Paesep. 

bivio Stelvio

Ponte Stelvio

Malles, Stazionep. 

Glorenza, Porta Tubre

Montechiaro, Rotonda

Prato a.Stelvio, P.Principale

Prato, Scuola Media

Spondigna, Stazionea. 

250 per Meranop. 

250 per Mallesp. 

Malles, Stazionea. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

x an Werktagen
nei giorni feriali

A fährt über Schluderns
transita per Sluderno

271
MALS - SPONDINIG - PRAD - STILFS - SULDEN/TRAFOI (WINTERFAHRPLAN)

MALLES - SPONDIGNA - PRATO - STELVIO - SOLDA/TRAFOI (ORARIO INVERNALE)

15.12.2019-16.06.2020
12.10.2020-12.12.2020

TÄGLICH

Mals, Bahnhof  ab

250 von Meran  an

250 von Mals  an

Spondinig, Bahnhof  ab

Prad, Mittelschule

Prad a. Stiflserj., Hauptplatz

Lichtenberg, Kreisverkehr

Glurns, Tauferer Tor

Mals, Bahnhof  an

Stilfserbrücke

Abzw. Stilfs

Stilfs, Dorf  an

Stilfs, Dorf  ab

Gomagoi

Laganda

Sulden, Tourismusbüro

Seilbahn Sulden

Trafoi, Parkplatz  an

x

7.29

7.34

7.39

7.41

7.47

7.52

7.56

8.03

8.28

8.29

8.34

8.39

8.41

8.49

8.53

8.58

x

9.02

9.07

9.17

9.23

9.28

9.28

9.29

9.34

9.39

9.41

9.47

9.52

9.56

x

10.03

10.28

10.29

10.34

10.39

10.41

10.49

10.53

10.58

x

11.02

11.07

11.15

x

11.28

11.29

11.34

11.39

11.41

11.47

11.52

11.56

x

12.03

12.28

12.29

12.34

12.39

12.41

x

A

13.08

13.13

13.23

13.29

13.34

x

12.46

12.29

12.50

12.55

12.57

13.05

13.09

13.14

x

13.41

13.47

13.52

13.56

13.03

13.28

13.29

13.34

13.39

13.41

13.49

13.53

13.58

S

13.28

13.29

13.50

13.55

13.57

x

14.02

14.07

14.15

14.28

14.29

14.34

14.39

14.41

14.47

14.52

14.56

x

15.28

15.29

15.34

15.39

15.41

15.47

15.52

15.56

x

16.03

16.28

16.29

16.34

16.39

16.41

16.49

16.53

16.58

Malles, Stazionep. 

250 da Meranoa. 

250 da Mallesa. 

Spondigna, Stazionep. 

Prato, Scuola Media

Prato a.Stelvio, P.Principale

Montechiaro, Rotonda

Glorenza, Porta Tubre

Malles, Stazionea. 

Ponte Stelvio

bivio Stelvio

Stelvio, Paesea. 

Stelvio, Paesep. 

Gomagoi

Laganda

Solda, ufficio turistico

Funivia Solda

Trafoi, Parcheggioa. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

x an Werktagen
nei giorni feriali

A Anschluss in Gomagoi aus Spondinig
Coincidenza a Gomagoi da Spondigna



271
MALS - SPONDINIG - PRAD - STILFS - SULDEN/TRAFOI (WINTERFAHRPLAN)

MALLES - SPONDIGNA - PRATO - STELVIO - SOLDA/TRAFOI (ORARIO INVERNALE)

15.12.2019-16.06.2020
12.10.2020-12.12.2020

TÄGLICH

Mals, Bahnhof  ab

250 von Meran  an

250 von Mals  an

Spondinig, Bahnhof  ab

Prad, Mittelschule

Prad a. Stiflserj., Hauptplatz

Lichtenberg, Kreisverkehr

Glurns, Tauferer Tor

Mals, Bahnhof  an

Stilfserbrücke

Abzw. Stilfs

Stilfs, Dorf  an

Stilfs, Dorf  ab

Gomagoi

Laganda

Sulden, Tourismusbüro

Seilbahn Sulden

Trafoi, Parkplatz  an

12

16.46

17.12

17.17

17.19

x

17.02

17.07

17.17

17.23

17.28

17.03

17.28

17.29

17.34

17.39

17.41

17.49

17.53

17.58

x

17.28

17.29

17.34

17.39

17.41

17.47

17.52

17.56

x

18.02

18.07

18.15

18.28

18.29

18.34

18.39

18.41

18.47

18.52

18.56

x

19.03

19.28

19.29

19.34

19.39

19.41

19.49

19.53

19.58

x

20.28

20.29

20.34

20.39

20.41

20.47

20.52

20.56

Malles, Stazionep. 

250 da Meranoa. 

250 da Mallesa. 

Spondigna, Stazionep. 

Prato, Scuola Media

Prato a.Stelvio, P.Principale

Montechiaro, Rotonda

Glorenza, Porta Tubre

Malles, Stazionea. 

Ponte Stelvio

bivio Stelvio

Stelvio, Paesea. 

Stelvio, Paesep. 

Gomagoi

Laganda

Solda, ufficio turistico

Funivia Solda

Trafoi, Parcheggioa. 

12 Montag und Mittwoch an Schultagen
lunedì e mercoledì scolastici

x an Werktagen
nei giorni feriali

271
SULDEN - STILFS - PRAD - SPONDINIG - MALS (SOMMERFAHRPLAN)

SOLDA - STELVIO - PRATO - SPONDIGNA - MALLES (ORARIO ESTIVO)
17.06.2020-11.10.2020

TÄGLICH

Seilbahn Sulden  ab

Sulden, Tourismusbüro

Laganda

Gomagoi

Stilfs, Dorf  an

270 Stilfserjoch  ab

270 Stilfs, Dorf  an

Stilfs, Dorf  ab

Abzw. Stilfs

Stilfserbrücke

Mals, Bahnhof

Glurns, Tauferer Tor

Lichtenberg, Kreisverkehr

Prad a. Stiflserj., Hauptplatz

Prad, Mittelschule

Spondinig, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

250 nach Mals  ab

Mals, Bahnhof  an

x

4.56

5.00

5.05

5.11

5.13

5.18

5.28

x

5.27

5.32

5.38

5.40

5.45

5.50

x

6.01

6.06

6.12

6.14

6.19

6.24

6.43

S

6.49

6.49

6.56

7.12

S

A

6.32

6.37

6.41

6.49

6.51

7.15

S

6.43

6.47

6.53

6.58

6.58

7.05

7.12

x

6.35

6.39

6.44

6.56

7.01

7.01

7.06

7.10

7.18

7.20

7.25

7.30

7.44

7.56

S

7.03

7.07

7.12

7.18

7.20

7.25

7.30

7.44

8.03

8.07

8.12

8.18

8.20

8.25

8.30

8.30

8.35

8.39

8.44

8.56

9.01

9.01

9.06

9.10

9.18

9.20

9.25

9.30

9.30

9.56

10.03

10.07

10.12

10.18

10.20

10.25

10.30

10.30

9.35

9.39

9.44

9.56

10.01

9.01

10.00

10.01

10.06

10.10

10.18

10.20

10.25

10.30

10.30

10.56

10.35

10.39

10.44

10.56

11.01

10.00

10.59

11.01

11.06

11.10

11.18

11.20

11.25

11.30

11.30

11.35

11.39

11.44

11.56

12.01

12.01

12.06

12.10

12.18

12.20

12.25

12.30

12.30

12.03

12.07

12.12

12.18

12.20

12.25

12.30

12.30

13.03

13.07

13.12

13.18

13.20

13.25

13.30

13.30

12.35

12.39

12.44

12.56

13.01

13.01

13.06

13.10

13.18

13.20

13.25

13.30

13.30

13.56

Funivia Soldap. 

Solda, ufficio turistico

Laganda

Gomagoi

Stelvio, Paesea. 

270 Passo Stelviop. 

270 Stelvio, Paesea. 

Stelvio, Paesep. 

bivio Stelvio

Ponte Stelvio

Malles, Stazione

Glorenza, Porta Tubre

Montechiaro, Rotonda

Prato a.Stelvio, P.Principale

Prato, Scuola Media

Spondigna, Stazionea. 

250 per Meranop. 

250 per Mallesp. 

Malles, Stazionea. 

TÄGLICH

Seilbahn Sulden  ab

Sulden, Tourismusbüro

Laganda

Gomagoi

Stilfs, Dorf  an

270 Stilfserjoch  ab

270 Stilfs, Dorf  an

Stilfs, Dorf  ab

Abzw. Stilfs

Stilfserbrücke

Mals, Bahnhof

Glurns, Tauferer Tor

Lichtenberg, Kreisverkehr

Prad a. Stiflserj., Hauptplatz

Prad, Mittelschule

Spondinig, Bahnhof  an

250 nach Meran  ab

250 nach Mals  ab

Mals, Bahnhof  an

13.35

13.39

13.44

13.56

14.01

14.01

14.06

14.10

14.18

14.20

14.25

14.30

14.30

14.56

14.35

14.39

14.44

14.56

15.01

14.00

14.59

15.01

15.06

15.10

15.18

15.20

15.25

15.30

15.30

15.35

15.39

15.44

15.56

16.01

15.00

15.59

16.01

16.06

16.10

16.18

16.20

16.25

16.30

16.30

16.03

16.07

16.12

16.18

16.20

16.25

16.30

16.30

17.03

17.07

17.12

17.18

17.20

17.25

17.30

17.30

16.35

16.39

16.44

16.56

17.01

16.00

16.59

17.01

17.06

17.10

17.18

17.20

17.25

17.30

17.30

17.56

17.35

17.39

17.44

17.56

18.01

17.00

17.59

18.01

18.06

18.10

18.18

18.20

18.25

18.30

18.30

18.56

18.35

18.39

18.44

18.56

19.01

19.01

19.06

19.10

19.18

19.20

19.25

19.30

19.30

x

19.03

19.07

19.12

19.18

19.20

19.25

19.30

19.30

x

20.01

20.06

20.10

20.18

20.20

20.25

20.30

20.30

20.56

Funivia Soldap. 

Solda, ufficio turistico

Laganda

Gomagoi

Stelvio, Paesea. 

270 Passo Stelviop. 

270 Stelvio, Paesea. 

Stelvio, Paesep. 

bivio Stelvio

Ponte Stelvio

Malles, Stazione

Glorenza, Porta Tubre

Montechiaro, Rotonda

Prato a.Stelvio, P.Principale

Prato, Scuola Media

Spondigna, Stazionea. 

250 per Meranop. 

250 per Mallesp. 

Malles, Stazionea. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

x an Werktagen
nei giorni feriali

A fährt über Schluderns
transita per Sluderno



271
MALS - SPONDINIG - PRAD - STILFS - SULDEN (SOMMERFAHRPLAN)

MALLES - SPONDIGNA - PRATO - STELVIO - SOLDA (ORARIO ESTIVO)
17.06.2020-11.10.2020

TÄGLICH

Mals, Bahnhof  ab

250 von Meran  an

250 von Mals  an

Spondinig, Bahnhof  ab

Prad, Mittelschule

Prad a. Stiflserj., Hauptplatz

Lichtenberg, Kreisverkehr

Glurns, Tauferer Tor

Mals, Bahnhof

Stilfserbrücke

Abzw. Stilfs

Stilfs, Dorf  an

270 Stilfs, Dorf  ab

270 Stilfserjoch  an

Stilfs, Dorf  ab

Gomagoi

Laganda

Sulden, Tourismusbüro

Seilbahn Sulden

x

7.29

7.34

7.39

7.41

7.47

7.52

7.56

A

7.44

7.29

7.51

7.55

8.03

8.07

8.17

8.23

8.28

8.03

8.28

8.29

8.34

8.39

8.41

8.49

8.53

8.58

9.02

9.59

8.58

9.03

9.13

9.19

9.24

9.28

9.29

9.34

9.39

9.41

9.49

9.53

9.58

10.02

10.59

9.58

10.03

10.13

10.19

10.24

9.28

9.29

9.34

9.39

9.41

9.47

9.52

9.56

10.03

10.28

10.29

10.34

10.39

10.41

10.49

10.53

10.58

11.02

11.59

10.58

11.03

11.13

11.19

11.24

10.28

10.29

10.34

10.39

10.41

10.47

10.52

10.56

11.28

11.29

11.34

11.39

11.41

11.49

11.53

11.58

11.58

12.03

12.13

12.19

12.24

12.28

12.29

12.34

12.39

12.41

12.46

12.29

12.50

12.55

12.57

13.05

13.09

13.19

13.25

13.30

13.03

13.28

13.29

13.34

13.39

13.41

13.49

13.53

13.58

13.58

14.03

14.13

14.19

14.24

13.28

13.29

13.34

13.39

13.41

13.47

13.52

13.56

S

13.28

13.29

13.50

13.55

13.57

14.28

14.29

14.34

14.39

14.41

14.49

14.53

14.58

15.02

15.59

14.58

15.03

15.13

15.19

15.24

14.28

14.29

14.34

14.39

14.41

14.47

14.52

14.56

15.28

15.29

15.34

15.39

15.41

15.49

15.53

15.58

16.02

16.59

15.58

16.03

16.13

16.19

16.24

16.03

16.28

16.29

16.34

16.39

16.41

16.49

16.53

16.58

16.58

17.03

17.13

17.19

17.24

Malles, Stazionep. 

250 da Meranoa. 

250 da Mallesa. 

Spondigna, Stazionep. 

Prato, Scuola Media

Prato a.Stelvio, P.Principale

Montechiaro, Rotonda

Glorenza, Porta Tubre

Malles, Stazione

Ponte Stelvio

bivio Stelvio

Stelvio, Paesea. 

270 Stelvio, Paesep. 

270 Passo Stelvioa. 

Stelvio, Paesep. 

Gomagoi

Laganda

Solda, ufficio turistico

Funivia Solda

TÄGLICH

Mals, Bahnhof  ab

250 von Meran  an

250 von Mals  an

Spondinig, Bahnhof  ab

Prad, Mittelschule

Prad a. Stiflserj., Hauptplatz

Lichtenberg, Kreisverkehr

Glurns, Tauferer Tor

Mals, Bahnhof

Stilfserbrücke

Abzw. Stilfs

Stilfs, Dorf  an

270 Stilfs, Dorf  ab

270 Stilfserjoch  an

Stilfs, Dorf  ab

Gomagoi

Laganda

Sulden, Tourismusbüro

Seilbahn Sulden

12

16.46

17.12

17.17

17.19

17.03

17.28

17.29

17.34

17.39

17.41

17.49

17.53

17.58

17.58

18.03

18.13

18.19

18.24

17.28

17.29

17.34

17.39

17.41

17.47

17.52

17.56

18.28

18.29

18.34

18.39

18.41

18.47

18.52

18.56

x

19.03

19.28

19.29

19.34

19.39

19.41

19.49

19.53

19.58

x

20.28

20.29

20.34

20.39

20.41

20.47

20.52

20.56

Malles, Stazionep. 

250 da Meranoa. 

250 da Mallesa. 

Spondigna, Stazionep. 

Prato, Scuola Media

Prato a.Stelvio, P.Principale

Montechiaro, Rotonda

Glorenza, Porta Tubre

Malles, Stazione

Ponte Stelvio

bivio Stelvio

Stelvio, Paesea. 

270 Stelvio, Paesep. 

270 Passo Stelvioa. 

Stelvio, Paesep. 

Gomagoi

Laganda

Solda, ufficio turistico

Funivia Solda

S an Schultagen
nei giorni scolastici

12 Montag und Mittwoch an Schultagen
lunedì e mercoledì scolastici

x an Werktagen
nei giorni feriali

A Anschluss nach Stilfserjoch an Haltestelle Gomagoi
coincidenza verso Passo Stelvio alla fermata Gomagoi
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